[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в некоторые решения
Собрания представителей города Кузнецка
Принято Собранием представителей города Кузнецка 01 октября 2010 года
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции от 31.05.2010),  статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.11.2005 № 130-22/4 «О порядке приватизации имущества города Кузнецка» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. пункт 3.1. приложения к решению изложить в новой редакции:
«3.1. Информационное обеспечение приватизации имущества города Кузнецка осуществляется в соответствии с действующим законодательством путем опубликования информации о приватизации муниципального имущества в официальном печатном издании и размещения такой информации на официальном сайте в сети «Интернет», определенных администрацией города Кузнецка.»;
1.2. Пункт 3.2. приложения к решению признать утратившим силу;
1.3. Подпункт «ж» пункта 6.2. приложения к решению изложить в следующей редакции:

«ж) публикация информации о приватизации муниципального имущества, предусмотренная действующим законодательством, в официальном печатном издании, определенном администрацией города Кузнецка;»;

1.4. Дополнить раздел 6 приложения к решению пунктом 6.4. следующего содержания:
«6.4. Положения, не урегулированные настоящим Порядком, регулируются Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».».

2. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 19.04.2007 № 49-50/4 «Об утверждении методики расчета арендной платы за движимое имущество и сооружения, находящиеся в муниципальной собственности города Кузнецка Пензенской области» (далее – решение) изменение, установив в пункте 3 приложения к решению значение коэффициента инфляции равным 1,2.
2.1. Значение коэффициента инфляции, установленное настоящим решением, применяется к договорам аренды за движимое имущество и сооружения, заключенным после вступления в силу настоящего решения.

2.2. Значение коэффициента инфляции, установленное настоящим решением, применяется к ранее заключенным договорам аренды за движимое имущество и сооружения с 1 января 2011 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава города Кузнецка

     В.А.Майорова
01.10.2010 № 99-27/5